Nazionale dati- archivio Nazionale dei numeri civici delle strade urbane (ANNCSU) – Comuni 

(maggio 2025)” – PNRR M1C1 investimento1.3 “ dati e interoperabilità” Finanziato 

dall’Unione Europea- Nex generationeu. ” ; 

l’Ente risulta assegnatario, a seguito di istanza di un finanziamento pari ad €. 9.506,14 

(novemilacinquecentosei/14 euro) per la digitalizzazione dei servizi: misura 1.3.1. “ 

Piattaforma digitale Nazionale dati- archivio Nazionale dei numeri civici delle strade urbane 

(ANNCSU) – Comuni (maggio 2025)” – PNRR M1C1 investimento1.3 “ dati e interoperabilità”